
ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації

м. Запоріжжя

Про ліміти споживання енергоносіїв 
та ліміт службових легкових 
автомобілів і палива на 2020 рік

Керуючись статтею 51 Бюджетного Кодексу України, відповідно до 
пункту З статті 13 Закону України «Про місцеві державні адміністрації» та 
з метою впорядкування енергоспоживання і обмеження витрат на утримання 
службового автотранспорту 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Затвердити ліміти споживання енергоносіїв у натуральних та вартісних 
показниках в межах асигнувань, затверджених кошторисом видатків на 
утримання відділів та управлінь Запорізької райдержадміністрації на 2020 рік 
(додаток 1).

2. Встановити ліміт службових автомобілів та ліміти витрачання палива 
на службові легкові автомобілі, гцо обслуговують відділи та управління 
Запорізької райдержадміністрації на 2020 рік (додаток 2).

3. Покласти персональну відповідальність за дотримання лімітів на 
керівників управлінь, відділів райдержадміністрації.

4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Перший заступник голови / Світлана ЧУДЕСНОЕ А

..;'г [ Ґ '- '  ' - і '  -  --"і *

Н' С \  - 'Р / „
\  лиь/ат:, /  д а



Додаток 2
розпорядження голови 
райдержадміністрації
від 9 3 .0 ?  п г р  №

Ліміт службових легкових автомобілів та палива на 2020 рік

Назва установи Ліміт
легкових

автомобілів
( п іт .)

Ліміт 
палива на 

місяць 
(л)

1 2 3
1. Управління фінансів райдержадміністрації 1 *

2. Управління агропромислового розвитку 
райдержадміністрації

1 250

3. Районна державна адміністрація 2 600

Начальник управління фінансів 
Запорізької райдержадміністрації Ангеліна БОРИСЕНКО



Додаток 1
розпорядження голови 
райдержадміністрації ;

вщ 2о й 2 М ^  № Рр
Ліміти споживання енергоносіїв 

по відділам та управлінням райдержадміністрації на 2020 рік

Назва установи

Теплова енергія
Водопостачання та 

водовідведення Електроенергія Природний газ
Загальний фонд Загальний фонд Загальний фонд Загальний фонд

г.Кал грн. куб.м грн. кВт/год грн. куб.м грн.
Апарат
райдержадміністрації 108 1816 26078 71193 29168 258139
Відділи
райдержадміністрації 3 4500 79 1324 8263 22558 6^14 57649
Управління соціального 
захисту населення 
райдержадміністрації 231 3860 22346 61004

•і'

11817 104584
Управління
агропромислового
розвитку
райдержадміністрації

■ *

9 145 718 1960 1І30 10000

Відділ освіти, молоді та 
спорту
райдержадміністрації 28 42000 18 304 4204 11476

і

Управління фінасів 
райдержадміністрації 51 851 10186 ■ 27809 3314 29328
Разом 31 46500 496 8300 71795 196000 51^43 459700

Начальник управління фінансів 
Запорізької райдержадміністрації Ангеліна БОРИСЕНКО


